[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               04 апреля 2017 года                                   с. Чугуевка                                  № 204-нпа
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского
муниципального района от 23 августа 2016 г. № 374-нпа «Об утверждении
 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной

 системе обеспечения градостроительной деятельности»
Рассмотрев протест прокуратуры Чугуевского района от 23 марта 2017 года № 7-5-2017/6, руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 23 августа 2016 г. № 374-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»:
1.1. В подпункте 1 пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 слова «адреса электронной почты либо номера телефона, по которому можно связаться с заявителем» исключить.
1.2. Подпункт 4 пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 исключить.
1.3. В пункте 2 подраздела 2.7 раздела 2 слова «адрес электронной почты для направления ответа на заявление либо номер телефона, по которому можно связаться с заявителем» исключить.
1.4. Пункт 2 подраздела 2.8 раздела 2 исключить.
1.5. Абзац второй подраздела 2.9 раздела 2 после слов «органов местного самоуправления» дополнить словами «организаций (органов) по учету объектов недвижимости имущества, учету государственного и муниципального имущества».

2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального района Ковалева В.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чугуевского
муниципального района,

глава администрации                                                                                            А.А.Баскаков